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RESOLUCIÓN 

 

En uso de las atribuciones conferidas según delegaciones realizadas mediante Decreto del Sr. Alcalde-Presidente del Consejo 
Rector de 24 de junio de 2019 conforme la facultad que le confiere el artículo 7.22 de los vigentes Estatutos de la Gerencia 
Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras, visto el informe de fecha 17 de marzo de 2021 del Servicio de Gestión 
Económica y Presupuestaria así como el informe favorable de la Viceinterventora de fecha 25 de marzo de 2021, obrante en el 
expediente,  

 
DISPONGO: 

 
PRIMERO: La aprobación del SEGUNDO expediente de modificación presupuestaria por incorporación de remanentes de 
crédito en los términos que a continuación se detalla: 
 
 

 
 

 
 

 

 

ESTADO DE INGRESOS. 

C.Ope. Signo Ope.Anular Lin. Orgánica Económica Proyecto Agente Importe

020 0 00 70000 2016/2/BENI/1 P2906700F 668.304,79

020 0 00 70000 2016/2/TC04/1 P2906700F 130.593,84

020 0 00 70000 2017/2/TC08/1 P2906700F 39.558,12

020 0 00 70000 2017/2/TC09/1 P2906700F 539.403,71

020 0 00 70000 2017/2/TC14/1 P2906700F 500.000,00

020 0 00 70000 2017/2/TC16/1 P2906700F 1.652.250,00

020 0 00 70000 2017/2/TC29/1 P2906700F 29.496,18

020 0 00 70000 2017/2/TC31/1 P2906700F 270.000,00

020 0 00 70000 2017/2/TC32/1 P2906700F 600.000,00

020 0 00 70000 2017/2/TC33/1 P2906700F 1.499.999,99

020 0 00 70000 2017/2/TC35/1 P2906700F 20.705,70

020 0 00 70000 2018/2/00TGU/888 P2906700F 188.694,67

020 0 00 70000 2018/2/TC04/1 P2906700F 44.505,38

020 0 00 70000 2018/2/TC05/1 P2906700F 293.742,00

020 0 00 70000 2020/2/INFOR/1 P2906700F 12.158,92

020 0 00 70000 2020/2/MOBI/1 P2906700F 8.129,49

020 0 00 70001 2017/2/TC16/1 P2906700F 1.239.917,37

020 0 00 70001 2019/2/ADQN/1 P2906700F 386.481,44

020 0 00 70001 2019/2/TC01/1 P2906700F 200.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC02/1 P2906700F 820.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC06/1 P2906700F 430.103,28

020 0 00 70001 2019/2/TC07/1 P2906700F 296.152,72

020 0 00 70001 2019/2/TC08/1 P2906700F 76.435,22

020 0 00 70001 2019/2/TC09/1 P2906700F 200.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC13/1 P2906700F 240.267,35

020 0 00 70001 2019/2/TC15/1 P2906700F 300.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC16/1 P2906700F 200.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC19/1 P2906700F 148.000,00
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URBANISMO

Libro: LRGMU-2021/1

Id. Documento: 2021/272890

F. Incorporación: 26/03/2021 12:51

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
8Z3DMJZKGPHS9QT7DVPQLGL2Z en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.
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ESTADO DE INGRESOS. 

C.Ope. Signo Ope.Anular Lin. Orgánica Económica Proyecto Agente Importe

020 0 00 70001 2019/2/TC24/1 P2906700F 280.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC25/1 P2906700F 235.771,65

020 0 00 70001 2019/2/TC26/1 P2906700F 120.000,00

020 0 00 70001 2019/2/TC27/1 P2906700F 120.000,00

020 0 00 70001 2020/2/ALU11/1 P2906700F 96.774,00

020 0 00 70001 2020/2/AVERD/1 P2906700F 60.500,00

020 0 00 70001 2020/2/BLASI/1 P2906700F 42.350,00

020 0 00 70001 2020/2/BULEV/1 P2906700F 165.000,00

020 0 00 70001 2020/2/CABLE/1 P2906700F 150.000,00

020 0 00 70001 2020/2/CALVO/1 P2906700F 400.000,00

020 0 00 70001 2020/2/COPER/1 P2906700F 80.000,00

020 0 00 70001 2020/2/DEPPT/1 P2906700F 48.201,08

020 0 00 70001 2020/2/EXREN/1 P2906700F 277.468,73

020 0 00 70001 2020/2/GUIND/1 P2906700F 100.000,00

020 0 00 70001 2020/2/HAMLE/1 P2906700F 90.000,00

020 0 00 70001 2020/2/HUERT/1 P2906700F 77.082,07

020 0 00 70001 2020/2/MMORO/1 P2906700F 300.795,11

020 0 00 70001 2020/2/MOBY/1 P2906700F 150.000,00

020 0 00 70001 2020/2/MUÑOZ/1 P2906700F 115.000,00

020 0 00 70001 2020/2/PALMA/1 P2906700F 150.000,00

020 0 00 70001 2020/2/PALME/1 P2906700F 100.000,00

020 0 00 70001 2020/2/RAMOS/1 P2906700F 150.000,00

020 0 00 70001 2020/2/ROSAL/1 P2906700F 120.000,00

020 0 00 70001 2020/2/SCAMP/1 P2906700F 240.000,00

020 0 00 70001 2020/2/SCCHU/1 P2906700F 200.000,00

020 0 00 70001 2020/2/SRAVI/1 P2906700F 400.000,00

020 0 00 70001 2020/2/STOMI/1 P2906700F 200.000,00

020 0 00 70001 2020/2/TILOS/1 P2906700F 416.270,87

020 0 00 70001 2020/2/VILLA/1 P2906700F 150.000,00

020 0 00 87010 5.078.160,07

21.148.273,75TOTAL ESTADO INGRESOS 2º EXPTE. IRC GMU 

ESTADO DE GASTOS 

C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe

050 0 N 00 1712 60900 6005 2016/2/BENI/1 6 668.304,79

050 0 N 00 1601 61900 3507 2016/2/TC04/1 6 17.569,35

050 0 S 00 1601 61900 3507 2016/2/TC04/1 6 107.680,17

050 0 N 00 9333 62200 3506 2017/2/TC08/1 4 16.758,45

050 0 N 00 9333 62200 3506 2017/2/TC08/1 6 39.558,12

050 0 S 00 1533 60900 3507 2017/2/TC09/1 4 27.954,88

050 0 S 00 1533 60900 3507 2017/2/TC09/1 6 539.403,71

050 0 N 00 1712 60900 6005 2017/2/TC14/1 4 574.917,35

050 0 N 00 1533 61900 8033 2017/2/TC16/1 6 2.892.167,37

050 0 N 00 1533 61900 2606 2017/2/TC29/1 4 1.795,23

050 0 N 00 1533 61900 2606 2017/2/TC29/1 6 29.496,16

050 0 N 00 1533 61900 8033 2017/2/TC31/1 6 216.000,00

050 0 N 00 1533 61900 3507 2017/2/TC31/1 6 54.000,00
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Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
8Z3DMJZKGPHS9QT7DVPQLGL2Z en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.
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ESTADO DE GASTOS 

C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe

050 0 N 00 1533 61900 3507 2017/2/TC32/1 4 679.719,16

050 0 N 00 1533 61900 8033 2017/2/TC33/1 6 1.499.999,99

050 0 N 00 9333 63200 3506 2017/2/TC35/1 4 27.292,58

050 0 N 00 1513 68100 3508 2018/2/00TGU/888 6 188.694,67

050 0 S 00 1712 60900 6005 2018/2/TC04/1 6 44.505,38

050 0 S 00 9333 63200 3506 2018/2/TC05/1 4 396.073,59

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC01/1 6 200.000,00

050 0 N 00 9333 65000 8033 2019/2/TC02/1 6 820.000,00

050 0 N 00 1533 65000 8033 2019/2/TC06/1 6 430.103,28

050 0 S 00 1533 65000 3507 2019/2/TC07/1 6 296.152,72

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC08/1 6 21.187,83

050 0 S 00 1533 65000 3507 2019/2/TC08/1 6 55.247,39

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC09/1 6 200.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC13/1 6 240.267,35

050 0 N 00 1601 65000 3507 2019/2/TC15/1 6 300.000,00

050 0 N 00 1721 65000 3507 2019/2/TC16/1 6 200.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC19/1 6 148.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC24/1 6 280.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC25/1 6 235.771,65

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC26/1 6 120.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2019/2/TC27/1 6 120.000,00

050 0 N 00 1651 65000 3507 2020/2/ALU11/1 6 96.774,00

050 0 N 00 9339 65000 3506 2020/2/AVERD/1 6 60.500,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/BLASI/1 6 42.350,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/BULEV/1 6 165.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/CABLE/1 6 150.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/CALVO/1 6 400.000,00

050 0 N 00 9333 65000 3507 2020/2/COPER/1 6 80.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/DEPPT/1 6 48.201,08

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/EXREN/1 6 277.468,73

050 0 N 00 9333 65000 3506 2020/2/GUIND/1 6 100.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/HAMLE/1 6 90.000,00

050 0 N 00 1712 65000 6005 2020/2/HUERT/1 6 18.046,17

050 0 S 00 1712 65000 6005 2020/2/HUERT/1 6 59.035,90

050 0 N 00 1501 62600 3580 2020/2/INFOR/1 6 5.335,09

050 0 S 00 1501 62600 3580 2020/2/INFOR/1 6 6.823,83

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/MMORO/1 6 300.795,11

050 0 N 00 1501 62500 3580 2020/2/MOBI/1 6 4.408,74

050 0 S 00 1501 62500 3580 2020/2/MOBI/1 6 3.720,75

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/MOBY/1 6 150.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/MUÑOZ/1 6 115.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/PALMA/1 6 150.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/PALME/1 6 100.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/RAMOS/1 6 150.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/ROSAL/1 6 120.000,00

050 0 N 00 1601 65000 3507 2020/2/SCAMP/1 6 240.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/SCCHU/1 6 200.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/SRAVI/1 6 400.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/STOMI/1 6 200.000,00

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/TILOS/1 6 416.270,87

050 0 N 00 1533 65000 3507 2020/2/VILLA/1 6 150.000,00

050 0 N 00 1513 60000 3508 2019/2/ADQN/1 4 2.109,28

050 0 N 00 1513 60000 3508 2019/2/ADQN/1 6 2.542,09

050 0 N 00 1513 65000 3508 2019/2/ADQN/1 6 383.939,35

050 0 N 00 1511 22799 3504 2010/2/SUBS/1 4 2.903.045,72

050 0 S 00 1511 22799 3504 2010/2/SUBS/1 4 448.493,83

050 0 N 00 1712 60900 6005 2017/2/TC14/1 6 500.000,00

050 0 N 00 1533 61900 3507 2017/2/TC32/1 6 483.661,89
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Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
8Z3DMJZKGPHS9QT7DVPQLGL2Z en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.
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ESTADO DE GASTOS 

C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe

050 0 N 00 1511 22799 3504 2010/2/SUBS/1 4 2.903.045,72

050 0 S 00 1511 22799 3504 2010/2/SUBS/1 4 448.493,83

050 0 N 00 1712 60900 6005 2017/2/TC14/1 6 500.000,00

050 0 N 00 1533 61900 3507 2017/2/TC32/1 6 483.661,89

050 0 N 00 1533 61900 8033 2017/2/TC32/1 6 116.338,11

050 0 N 00 9333 63200 3506 2017/2/TC35/1 6 20.705,69

050 0 S 00 9333 63200 3506 2017/2/TC35/1 6 0,01

050 0 S 00 9333 63200 3506 2018/2/TC05/1 6 293.742,00

050 0 S 00 1533 61900 2606 2017/2/TC29/1 6 0,02

050 0 N 00 1601 61900 3507 2016/2/TC04/1 6 5.344,32

21.148.273,75TOTAL ESTADO DE GASTOS 2º EXPTE. IRC GMU

CONFORME CON LOS ANTECEDENTES 
La Técnico Superior de la Sección de 

Presupuesto, Gastos e Ingresos 
Dª Cristina López de Vinuesa Quintana.  

 
El Jefe del Dpto. de Gestión Económica y 

RRHH 
DºJuan Antonio Muñoz Argüelles  

 

VICEPRESIDENTE CONSEJO 
RECTOR DE LA GMU 
D. Raúl López Maldonado 

DOY FE, 

EL TITULAR DEL ÓRGANO 
DE APOYO A LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL o 
funcionario delegado 
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Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
8Z3DMJZKGPHS9QT7DVPQLGL2Z en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


